S pei&en,

Pinsa Margherita

Pinsa Pesto Tomate

Waurstsalat Schwiabisch/Schweizer
Kise- oder Wurstplatte mit Brot
Flammkuchen klassisch

Salami / Schinken - Kdse Baguette
Frischkdse-Tomate Baguette

Wellness- und Fitnesssalat
mit Schinken und Kisestreifen

Bauernsalat
mit Tomate, Mais, Gurke, Peperoni,
Zwiebel und Schafskise

Ein paar Saitenwiirste mit Brot

Freudenstadt

4,90€
4,90€
7,90€
8,90€
6,90€
4,90€
4,90€
8,90€

6.90€

3,90€

Bei Fragen iiber Allergene & Deklaration fragen Sie bitte unsere

Mitarbeiter nach unserer Allergenen Checkliste.

G etrinke

ALKOHOLFREIE GETRANKE

Wasser (Still, Medium, Classic) 0,51

Fruchtsaftschorle 0,51
Apfel, Apfel-Johannisbeer,
ISO-Grape, Orange-ACE

0,3
REVEE 1,80€
Sinalco Cola 1,90€
Sinalco Orange 1,90

WARME GETRANKE
Kaffee

Cappuchino

Latte macchiato

Espresso
Tee

ALKOHOLISCHE GETRANKE
Pils

Weizen

Radler stif3/sauer

Wein 0,251

Weinschorle 0,251

Sekt 0,21

COCKTAILS
Aperol Spritz
Lilet
Aperolsaur

Hugo

2,80€
3,30€

0,4
2,80€

3,10€
3,10€

2,50€
2,80€
2,80€
2,00€
2,50€

2,60€
3,40€
3,40€
4.10€
2.90€
4.50€

5,50€
5,50€
5,50€
5,50€



