

Speisen

Pinsa Margherita	4,90€
Pinsa Pesto Tomate	4,90€
Wurstsalat Schwäbisch/Schweizer	7,90€
Käse- oder Wurstplatte mit Brot	8,90€
Flammkuchen klassisch	6,90€
Salami / Schinken - Käse Baguette	4,90€
Frischkäse-Tomate Baguette	4,90€
Wellness- und Fitnesssalat mit Schinken und Käsestreifen	8,90€
Bauernsalat mit Tomate, Mais, Gurke, Peperoni, Zwiebel und Schafskäse	6.90€
Ein paar Saitenwürste mit Brot	3,90€

Bei Fragen über Allergene & Deklaration fragen Sie bitte unsere Mitarbeiter nach unserer Allergenen Checkliste.



Getränke

ALKOHOLFREIE GETRÄNKE

Wasser (Still, Medium, Classic) 0,5l		2,80€
Fruchtsaftschorle 0,51 Apfel, Apfel-Johannisbeer, ISO-Grape, Orange-ACE		3,30€
	0,3	0,4
Rakete	1,80€	2,80€
Sinalco Cola	1,90€	3,10€
Sinalco Orange	1,90	3,10€

WARME GETRÄNKE

Kaffee	2,50€
Cappuchino	2,80€
Latte macchiato	2,80€
Espresso	2,00€
Tee	2,50€

ALKOHOLISCHE GETRÄNKE

Pils	2,60€
Weizen	3,40€
Radler süß/sauer	3,40€
Wein 0,25l	4.10€
Weinschorle 0,25l	2.90€
Sekt 0,2l	4.50€
COCKTAILS	
Aperol Spritz	5.50€

Aperol Spritz 5,500

Lilet	5,50€
Aperolsaur	5,50€

5,50€

Hugo